Iuxta 14 respondit: Nescire dieta beneficia esse incompatibilia et re
quirere residentiam, salvo Episcopatu. 

luxta 15 respondit: Semper resedisse in loco requirente residentiam, ex
ceptis temporibus Comitiorum, invasionis Tartarorum et residentiae ad Au
lam; et id ut supra scio. 

Iuxta 16 respondit: Dictum Episcopum nunquam permisisse per haere
ticos detinere bona suorum beneficiorum, quia si hoc fuisset, scirem per con
versationem i>er hoc tempus cum eo habitam. 

Iuxta 17 respondit: Non habere nec habuisse consuetudinem cum haere
ticis nec familiam haereticam, et si contrarium esset, scirem oh causam 
praedictam pratica cum eo habita. 

Iuxta 18 respondit: Nunquam dedisse scandalum circa fidem et mores, 
imo oppositum, quia fuit semper vitae exemplaris; et scio per praxim cum eo 
habitam. 

Iuxta 19 respondit: Ego cognovi dictum Episcopum esse prudentem, ma
turi consilii, vitae exemplaris, aliasque [42v] habere qualitates requisitas 
ad iurisdictionem praedictam, imo et ad maiorem, et cognovi a dicto tem
pore ut supra deposui in causa scientiae. 

Deinde deventum fuit ad interrogatoria, ut supra data, super statu Ec
clesiae et: 

Iuxta primum respondit: Civitatem Premisliensem esse sitam in Pala
tinatu Russiae, iurisdictionis Ser.mi Regis Poloniae in temporalibus, et ha
bere amplitudinem et magnum numerum animarum, et hoc scire de audi tu. 
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luxta 2m usque ad duodecimum respondit scire de auditu. 

Christophorus Brzozoscki, Notarius Terrae Bielscensis, Aulicus Sacrae 
Regiae Maiestatis, manu propria. 

Quintus Testis 

Eisdem anno [a] nativitate, mense, indictione, pontificatu quibus supra, 
die vero duodecima, pro eodem, contra eosdem, fuit ubi supra et per quem 
supra, Ill.mus et Rev.mus D.nus Stanislaus Lubinski, Episcopus Luceo
riensis, aetatis suae annorum 54 incirca, testis inductus, cui reiterato iura
mento de veritate dicenda, super interrogatoriis ut supra datis, prout tacto 
pectore more Praelatorum iuravit, dixit et pro veritate deposuit ut infra, et 
primo: 

Iuxta primum interrogatus respondit: Ego çognosco dictum Ill.mum 
D.num Episcopum Camenecensem ab annis viginti Gnesnae et alibi, quia 
ipse Rev.mus D.nus Episcopus Camenecensis erat Canonicus Gnesnensis et 
ego Praepositus, et deinde in Aula Ser.mi Regis Poloniae. 

Iuxta 2 respondit: Dictum Rev.mum Episcopum esse oriundum ex Dioe
cesi Plocensi, de legitimo matrimonio, e catholicis et nobilibus parentibus 
natum, et esse aetatis annorum 54, et de hoc patet omnibus; et scio ex causa 
cognitionis praedicta.